- 1 -

令和５年１月１１日

太田市立木崎中学校

第３学年保護者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

学年主任 竹川 隆幸

教材費 集金のお知らせ

新春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

教材費の代金につきまして、下記のとおり集金いたします。前日には集金袋を配布しま

すので、よろしくお願いします。

記

集金日・・・・令和５年 １月１７日（火）
集金額・・・・ ２，６１５ 円

内容 入試対策プリント５教科 １，９７０円
進路ファイル １１０円
面接ガイド 残金 １５５円
じぶんログ２学期 １９０円
じぶんログ３学期 １９０円

◎おつりのないようご協力、お願いします。
◎生徒玄関付近で、業者が回収します。